
 
 

 
 

 
  

  
 

 

 

COMUNE DI LUSTRA 
Provincia di Salerno 

Via Municipio, 8 – 84050 – Lustra (Salerno) | telefono 0974 830074  
C.F. e P.IVA: 00540330651 

PEC: protocollo@pec.comune.lustra.sa.it 
Sito web istituzionale: https://halleyweb.com/c065064/hh/index.php 

 

 

1 

 

 

Protocollo 1143 del 04/03/2025 
 

 

ORDINANZA N. 3 DEL 04-03-2025 

 
 

 

 

 

 
Premesso che il plesso scolastico “Inverso” di Corticelle, è interessato da lavori di manutenzione 

straordinaria a partire dal giorno 03/03/2025, in particolare: rifacimento intonaco esterno, 

sistemazione spazi esterni ed inoltre sono stati effettuati lavori interni nella cucina e nella sala 

mensa della scuola dell’infanzia; 

Atteso che gli stessi si sono concentrati nell’area esterna dell’edificio scolastico e negli spazi interni 

della scuola dell’infanzia e non hanno interessato la scuola primaria; 

Considerato che, i lavori si concluderanno nella giornata odierna e che è necessario pulire e sanificare 

gli spazi interni interessati dai lavori, in particolare il refettorio e la cucina attigui all’aula della scuola 

dell’infanzia; 

Dato atto che, per tutte le ragioni suesposte, si rende necessario disporre la chiusura della scuola 

dell’infanzia per la giornata del 05/03/2025; 

Visto il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 recante Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti 

Locali (TUEL) e più in specie l'art. 50, comma 3 e 7; 

Riscontrata l'urgenza di provvedere in merito; 

Oggetto: CHIUSURA SCUOLA DELL’INFANZIA DI CORTICELLE PER IL 

GIORNO 05/03/2025 PER PULIZIA E SANIFICAZIONE A 

SEGUITO DI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

Comune di Lustra prot. n. 0001143 del 04-03-2025 partenza

mailto:protocollo@pec.comune.lustra.sa.it
https://halleyweb.com/c065064/hh/index.php




Comune di Lustra 
 

 
 
 
 
 

2 

PONSABILE DEL SERVIZIO P 

Ing. Francesco Lucibello 
 

 

ORDINA 

 

la chiusura della scuola dell’infanzia dell’edificio “Inverso” di Corticelle per il giorno 

05/03/2025, le attività didattiche riprenderanno regolarmente il giorno 06/03/2025. 

DISPONE CHE 

 

La pubblicazione della presente Ordinanza all’Albo pretorio del Comune di Lustra e sul sito 

istituzionale dell'Ente; 

La trasmissione della stessa: 

✓ al Prefetto di Salerno; 

✓ all’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania; 

✓ al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Omignano; 

✓ alla Polizia Municipale Sede; 

✓  al Comando Stazione Carabinieri di Rutino. 

✓ Al R.S.P.P.. 

 

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al T.A.R. Campania- 

Salerno ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato nei termini e con le modalità prescritti 

dalla normativa vigente. 

 

         IL SINDACO 

 

                 (Luigi GUERRA) 
 

 

 

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO 

- N …79… del Registro La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza dell'azione amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per 

quindici giorni consecutivi dal 04-03-20245.al.19-03-2024. 

 

 Lustra, ……04-03-2025….. 

 

IL RES UBBLICAZIONI 

 

 

 

 

Comune di Lustra prot. n. 0001143 del 04-03-2025 partenza


